camerarios ecclesie solicitent eisque mandent quod omnem pecuniam que ecclesie predicte 

debetur a diversis personis, exigere debeant et de predicta pecunia paramentum / completum 

cum predicto palatio
o
 emere debeant usque ad certum terminum, usque ad certum terminum

p

eisdem a dicto capitulo prefigendum; mandent etiam factori seu negotiorum / gestori dicti 

capituli quod ipse pecuniam quam ab aliquibus debet recipere solicite procuret exigere, ut de 

pecunia exacta exequa(n)tur illud ad quod predicta pecunia dignoscitur depu/tata. In
q
 cuius rei 

testimonium presentibus ordinationibus et reformationibus nostrum fecimus appendi sigillum. 

Date et lecte et publicate fuerunt presentes ordinationes / Utini in domo nostre habitationis, in 

presentia canonicorum et capituli predicte Utinensis ecclesie ad hoc coram nobis 

congregatorum, die vicesimatertia mensis februarii, / anno nativitatis dominice millesimo 

trecentesimo quadragesimoprimo, indictione nona. 

Anno
r
 nativitatis Domini millesimo trecentesimo quadragesimoprimo, indictione nona, die 

vicesima mensis octubris, presentibus venerabili viro domino Gambino de Cremona / canonico 

Civitatensi et Paulino de Civitate Austria notario dicti domini patriarche testibus ad hec vocatis 

et rogatis. Prefatus dominus patriarcha existens in sacristia dicte ecclesie Utinensis, / in 

presentia dicti domini episcopi et totius seu maioris partis canonicorum et capituli ac aliorum 

sacerdotum dicte ecclesie, videlicet discretorum virorum dominorum Stephani de Fractis / 

vicedecani et canonici, Meliorantie sacriste, Viviani de Pulcinico, Nicolai de Utino plebani 

l
 La U maiuscola iniziale è ingrandita e potenziata. 

m
 pro aggiunto nell’interlinea con segno d’inserzione sottostante. 

n
 La C maiuscola iniziale è ingrandita e potenziata. 

o
 Da intendersi palio. 

p
 È evidente l’errore di doppia scritturazione di usque ad certum terminum. Sono appena intuibili alcuni 

tratti di penna per eliminare l’errore. 
q
 La I maiuscola iniziale è ingrandita. 

Agelli, Çanecti capellani dicti domini patriarche et Nicolai filii ser Gabrielis / de Cremona 

canonicorum dicte ecclesie Utinensis, necnon presbiterorum Nicolai de
s
 Turida, Pacis et 

Marçucti, Martini, Pavesii et Nicolai de Utino et aliorum multorum / sacerdotum et clericorum 

ecclesie supradicte, suprascriptas reformationem et ordinationes iterato legi et publicari fecit per 

me notarium infrascriptum easque ratificavit et / et
t
 approbavit et ipsas mandavit per clericos